

鏡

1. 業務名

業務名	令和4年度福山河川国道管内トンネル点検業務
履行場所	福山河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 7月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	福山河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	22875053020009	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 4年 5月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	224 日間 自 令和 4年 7月20日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 4年 7月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 4年 7月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和4年度福山河川国道管内トンネル点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検		式	1		21,185,800			
トンネル点検		式	1		21,185,800			
点検計画		式	1		3,289,440			
道路トンネル資料調査		トンネル	14	51,700	723,800			単 1 号
現地踏査		トンネル	14	51,700	723,800			単 2 号
点検実施計画		トンネル	14	83,400	1,167,600			単 3 号
関係機関協議		トンネル	14	48,160	674,240			単 4 号
現地点検作業（2回目以降）	附属物点検含む	式	1		5,944,773			

設計内訳書

業務名	令和4年度福山河川国道管内トンネル点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
近接目視点検	【昼間】近接目視点検のみ	m2	22,404.1	57.5	1,288,235			単 5 号
近接目視点検	【夜間】近接目視点検のみ	m2	22,182.1	98.32	2,180,944			単 6 号
近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【昼間】ひび割れ密度区分 0.0<C ≤0.05	m2	21,822.6	57.5	1,254,799			単 7 号
近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【夜間】ひび割れ密度区分 0.0<C ≤0.05	m2	1,862.1	98.32	183,081			単 8 号
近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【夜間】ひび割れ密度区分 0.05<C ≤0.10	m2	321.2	98.32	31,580			単 9 号
近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【夜間】ひび割れ密度区分 0.10<C ≤0.15	m2	406.1	147.48	59,891			単 10 号
近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【夜間】ひび割れ密度区分 0.15<C ≤0.20	m2	1,494.7	147.48	220,438			単 11 号
近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【夜間】ひび割れ密度区分 0.20<C ≤0.25	m2	1,334.7	196.65	262,468			単 12 号

設計内訳書

業務名	令和4年度福山河川国道管内トンネル点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【夜間】ひび割れ密度区分 0.25<C ≤0.30	m2	1,186.8	196.65	233,384			単 13 号
近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【昼間】ひび割れ密度区分 0.30< C≤0.35	m2	44.7	143.75	6,425			単 14 号
近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【夜間】ひび割れ密度区分 0.30< C≤0.35	m2	393.5	245.81	96,726			単 15 号
近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【夜間】ひび割れ密度区分 0.35<C ≤0.40	m2	209.9	245.81	51,595			単 16 号
近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【昼間】ひび割れ密度区分 0.45<C	m2	368.8	172.5	63,618			単 17 号
路面点検	【昼間】	m2	12,084	0.29	3,504			単 18 号
路面点検	【夜間】	m2	16,502	0.49	8,085			単 19 号
現地点検作業		式	1		2,687,469			

設計内訳書

業務名	令和4年度福山河川国道管内トンネル点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打継目点検	【夜間】	m2	2,761.1	196.65	542,970			単 20 号
措置後点検	【夜間】	m2	1,351.7	196.65	265,811			単 21 号
長期保証点検	【夜間】	m2	19,107.9	98.32	1,878,688			単 22 号
健全性の診断		式	1		622,200			
健全性の診断	定期点検	トンネル	6	103,700	622,200			単 23 号
点検表作成		式	1		7,070,218			
点検表作成	定期点検	m2	74,031.3	72.7	5,382,075			単 24 号
点検表作成	打継目点検	m2	2,761.1	72.7	200,731			単 25 号

設計内訳書

業務名	令和4年度福山河川国道管内トンネル点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検表作成	措置後点検	m2	1,351.7	72.7	98,268			単 26 号
点検表作成	長期保証点検	m2	19,107.9	72.7	1,389,144			単 27 号
報告書作成		式	1		1,571,700			
報告書作成	定期点検	トンネル	6	104,780	628,680			単 28 号
報告書作成	打継目点検	トンネル	2	104,780	209,560			単 29 号
報告書作成	措置後点検	トンネル	6	104,780	628,680			単 30 号
報告書作成	長期保証点検	トンネル	1	104,780	104,780			単 31 号
共通		式	1		227,100			

設計内訳書

業務名	令和4年度福山河川国道管内トンネル点検業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（調査・計画業務）		式	1		227,100			
打合せ等		式	1		227,100			
打合せ協議		式	1		227,100			内 1 号
直接経費		式	1		2,582,562			
直接経費		式	1		2,582,562			
旅費交通費		式	1		319,052			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		319,052			内 2 号
電子成果品作成費		式	1		225,000			

設計内訳書

業務名	令和4年度福山河川国道管内トンネル点検業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		225,000			内 3 号
機械経費		式	1		1,217,760			
機械経費		式	1		1,217,760			内 4 号
安全費		式	1		820,750			
安全費		式	1		820,750			内 5 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		23,995,462			
その他原価		式	1		11,530,846			
一般管理費等		式	1		19,123,692			

設計内訳書

業務名	令和4年度福山河川国道管内トンネル点検業務				業 種 項 目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		54,650,000			
消費税相当額		式	1		5,465,000			
業務委託料		式	1		60,115,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 1 号	打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ協議（業務着手時）		回	1	75, 700	75, 700	単 63 号
	打合せ協議（中間打合せ）		回	1	75, 700	75, 700	単 64 号
	打合せ協議（成果品納品時）		回	1	75, 700	75, 700	単 65 号
計						227, 100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 2 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		21, 412, 900	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		319, 052	直人費×0. 0149
計						319, 052	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 07
歩掛適用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		21, 412, 900	
	電子成果品作成費		式	1		225, 000	その他の設計業務 5. 1×直人費(千円)×0. 38 (千円未満切り捨て)
計						225, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 07
歩掛適用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	機械経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車 【昼間】		台・日	11	40, 120	441, 320	単 66 号
	高所作業車 【夜間】		台・日	14	55, 460	776, 440	単 67 号
計						1, 217, 760	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 5 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導員 【昼間】		式	1		80,200	内 6 号
	交通誘導員 【夜間】		式	1		740,550	内 7 号
計						820,750	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	道路トンネル資料調査		単位	トンネル	数量	1	単価	51,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路トンネル資料調査		トンネル	1	51,700	51,700	単 32 号	
計						51,700		
単価						51,700	円／トンネル	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	現地踏査		単位	トンネル	数量	1	単価	51,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		トンネル	1	51,700	51,700	単 33 号	
計						51,700		
単価						51,700	円／トンネル	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	点検実施計画		単位	トンネル	数量	1	単価	83,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検実施計画		トンネル	1	83,400	83,400	単 34 号	
計						83,400		
単価						83,400	円／トンネル	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	関係機関協議		単位	トンネル	数量	1	単価	48,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関協議		トンネル	1	48,160	48,160	単 35 号	
計						48,160		
単価						48,160	円／トンネル	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 07
歩掛適用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	近接目視点検	【昼間】近接目視点検のみ	単位	m2	数量	10, 000	単価	57. 5
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	近接目視点検 【昼間】		m2	10, 000	57. 5	575, 000	単 36 号	
計						575, 000		
単価						57. 5 円／m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 07
歩掛適用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	近接目視点検	【夜間】近接目視点検のみ	単位	m2	数量	10, 000	単価	98. 32
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	近接目視点検 【夜間】		m2	10, 000	98. 32	983, 200	単 37 号	
計						983, 200		
単価						98. 32 円／m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【昼間】 ひび割れ密度区分 0.0<C ≤0.05	単位	m2	数量	10,000	単価	57.5
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	近接目視点検・打音検査・叩き落とし 【昼間】		m2	10,000	57.5	575,000	単 38 号	
計						575,000		
単価						57.5 円/m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【夜間】 ひび割れ密度区分 0.0<C ≤0.05	単位	m2	数量	10,000	単価	98.32
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	近接目視点検・打音検査・叩き落とし 【夜間】		m2	10,000	98.32	983,200	単 39 号	
計						983,200		
単価						98.32 円/m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【夜間】 ひび割れ密度区分 0. 05<C ≤0. 10	単位	m2	数量	10, 000	単価	98. 32
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	近接目視点検・打音検査・叩き落とし 【夜間】 ひび割れ密度区分 0. 05<C≤0. 10		m2	10, 000	98. 32	983, 200	単 40 号	
計						983, 200		
単価						98. 32 円／m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【夜間】 ひび割れ密度区分 0. 10<C ≤0. 15	単位	m2	数量	10, 000	単価	147. 48
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	近接目視点検・打音検査・叩き落とし 【夜間】 ひび割れ密度区分 0. 10<C≤0. 15		m2	10, 000	147. 48	1, 474, 800	単 41 号	
計						1, 474, 800		
単価						147. 48 円／m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 11 号	近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【夜間】 ひび割れ密度区分 0. 15<C ≤0. 20	単位	m2	数量	10, 000	単価	147. 48
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	近接目視点検・打音検査・叩き落とし 【夜間】 ひび割れ密度区分 0. 15<C≤0. 20		m2	10, 000	147. 48	1, 474, 800	単 42 号	
計						1, 474, 800		
単価						147. 48 円／m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 12 号	近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【夜間】 ひび割れ密度区分 0. 20<C ≤0. 25	単位	m2	数量	10, 000	単価	196. 65
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	近接目視点検・打音検査・叩き落とし 【夜間】 ひび割れ密度区分 0. 20<C≤0. 25		m2	10, 000	196. 65	1, 966, 500	単 43 号	
計						1, 966, 500		
単価						196. 65 円／m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 13 号	近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【夜間】 ひび割れ密度区分 0. 25<C ≤0. 30	単位	m2	数量	10, 000	単価	196. 65
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	近接目視点検・打音検査・叩き落とし 【夜間】 ひび割れ密度区分 0. 25<C≤0. 30		m2	10, 000	196. 65	1, 966, 500	単 44 号	
計						1, 966, 500		
単価						196. 65 円／m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 14 号	近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【昼間】 ひび割れ密度区分 0. 30< C≤0. 35	単位	m2	数量	10, 000	単価	143. 75
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	近接目視点検・打音検査・叩き落とし 【昼間】 ひび割れ密度区分 0. 30<C≤0. 35		m2	10, 000	143. 75	1, 437, 500	単 45 号	
計						1, 437, 500		
単価						143. 75 円／m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 15 号	近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【夜間】 ひび割れ密度区分 0.30<C≤0.35	単位	m2	数量	10,000	単価	245.81
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	近接目視点検・打音検査・叩き落とし 【夜間】 ひび割れ密度区分 0.30<C≤0.35		m2	10,000	245.81	2,458,100	単 46 号	
計						2,458,100		
単価						245.81 円/m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 16 号	近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【夜間】 ひび割れ密度区分 0.35<C≤0.40	単位	m2	数量	10,000	単価	245.81
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	近接目視点検・打音検査・叩き落とし 【夜間】 ひび割れ密度区分 0.35<C≤0.40		m2	10,000	245.81	2,458,100	単 47 号	
計						2,458,100		
単価						245.81 円/m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 17 号	近接目視点検・打音検査・叩き落とし	【昼間】 ひび割れ密度区分 0.45<C	単位	m2	数量	10, 000	単価	172. 5
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	近接目視点検・打音検査・叩き落とし 【昼間】 ひび割れ密度区分 0.45<C		m2	10, 000	172. 5	1, 725, 000	単 48 号	
計						1, 725, 000		
単価						172. 5 円／m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 18 号	路面点検	【昼間】	単位	m2	数量	10, 000	単価	0. 29
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路面点検 【昼間】		m2	10, 000	0. 29	2, 900	単 49 号	
計						2, 900		
単価						0. 29 円／m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 19 号	路面点検	【夜間】	単位	m2	数量	10, 000	単価	0. 49
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路面点検 【夜間】		m2	10, 000	0. 49	4, 900	単 50 号	
計						4, 900		
単価						0. 49 円／m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 20 号	打継目点検	【夜間】	単位	m2	数量	10, 000	単価	196. 65
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打継目点検 【夜間】		m2	10, 000	196. 65	1, 966, 500	単 51 号	
計						1, 966, 500		
単価						196. 65 円／m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 21 号	措置後点検	【夜間】	単位	m2	数量	10, 000	単価	196. 65
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	措置後点検 【夜間】		m2	10, 000	196. 65	1, 966, 500	単 52 号	
計						1, 966, 500		
単価						196. 65 円／m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 22 号	長期保証点検	【夜間】	単位	m2	数量	10, 000	単価	98. 32
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	長期保証点検 【夜間】		m2	10, 000	98. 32	983, 200	単 53 号	
計						983, 200		
単価						98. 32 円／m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 07
歩掛適用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	健全性の診断	定期点検	単位	トンネル	数量	1	単価	103, 700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	健全性の診断 【定期点検】		トンネル	1	103, 700	103, 700	単 54 号	
計						103, 700		
単価						103, 700	円／トンネル	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 07
歩掛適用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	点検表作成	定期点検	単位	m2	数量	10, 000	単価	72. 7
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検表作成 【定期点検】		m2	10, 000	72. 7	727, 000	単 55 号	
計						727, 000		
単価						72. 7	円／m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 25 号	点検表作成	打継目点検	単位	m2	数量	10, 000	単価	72. 7
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検表作成 【打継目点検】		m2	10, 000	72. 7	727, 000	単 56 号	
計						727, 000		
単価						72. 7	円／m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 26 号	点検表作成	措置後点検	単位	m2	数量	10, 000	単価	72. 7
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検表作成 【措置後点検】		m2	10, 000	72. 7	727, 000	単 57 号	
計						727, 000		
単価						72. 7	円／m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 27 号	点検表作成	長期保証点検	単位	m2	数量	10, 000	単価	72. 7
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検表作成 【長期保証点検】		m2	10, 000	72. 7	727, 000	単 58 号	
計						727, 000		
単価						72. 7 円／m2		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 28 号	報告書作成	定期点検	単位	トンネル	数量	1	単価	104, 780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成 【定期点検】		トンネル	1	104, 780	104, 780	単 59 号	
計						104, 780		
単価						104, 780 円／トンネル		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 29 号	報告書作成	打継目点検	単位	トンネル	数量	1	単価	104, 780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成 【打継目点検】		トンネル	1	104, 780	104, 780	単 60 号	
計						104, 780		
単価						104, 780	円／トンネル	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 30 号	報告書作成	措置後点検	単位	トンネル	数量	1	単価	104, 780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成 【定期点検】		トンネル	1	104, 780	104, 780	単 61 号	
計						104, 780		
単価						104, 780	円／トンネル	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 31 号	報告書作成	長期保証点検	単位	トンネル	数量	1	単価	104,780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成 【長期保証点検】		トンネル	1	104,780	104,780	単 62 号	
計						104,780		
単価						104,780	円／トンネル	